ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TTVH

V/v đăng ký Chọi dê và thi biểu

diễn Khèn Mông Hội xuân huyện

Tủa Chùa năm 2025

Tủa Chùa, ngày         tháng      năm 2024

                              Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 09/12/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Tủa Chùa về tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, đưa

thông tin về c     năm 2025. Để đảm bảo tốt cho Hội chọi dê và thi biểu diễn

Khèn Mông diễn ra tại xã Tả Phìn từ ngày 08/02/2025 - 09/02/2025. Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn: Mỗi xã, thị trấn tuyển chọn tối thiểu 01 đấu sỹ dê

đực/01 hạng cân để tham gia thi đấu (02 hạng cân thi đấu trên 35kg và dưới 35 kg)

và lựa chọn các nghệ nhân đăng ký tham gia thi biểu diễn Khèn Mông (theo mẫu

đăng ký đính kèm). Danh  ách đăng ký gửi về UBND huyện (qua Trung tâm Văn

hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện) trước ngày 26/01/2025.

2. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Chủ trì,

phối hợp với UBND xã Tả Phìn kiểm tra, rà soát chuẩn bị các điều kiện về sân bãi,

c     vật chất, trang thiết bị để tổ chức Hội thi biểu diễn khèn Mông và tổ chức

Hội chọi dê đầu xuân Ất Tỵ năm 2025.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

UBND xã …… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /……… …………………, ngày     tháng  01  năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Chọi dê tại Hội xuân huyện Tủa Chùa năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

Căn cứ Công văn  ố   /CV-UBND  ngày   tháng 12 năm 2024 của UBND

huyện Tủa Chùa.

UBND xã….…………………………………. đăng ký đấu  ỹ dê như  au:

STT Họ và tên chủ dê Đơn vị

Hạng cân

Dưới

35 kg

Trên

35 kg
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Đ n vị cam kết các đấu  ỹ dê trên đảm bảo có đủ điều kiện khỏe mạnh để

tham gia thi đấu và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Ban Tổ chức. Điện thoại

liên hệ………………./.

                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                  (Ký, đóng dấu)

UBND XÃ …. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                    Tủa Chùa, ngày    tháng  01  năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Thi biểu diễn khèn Mông tại Hội xuân huyện Tủa Chùa năm 2025

      Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

Căn cứ Công văn  ố   /CV-UBND  ngày   tháng 12 năm 2024 của UBND

huyện Tủa Chùa.

  UBND xã….  đăng ký thi biểu diễn khèn Mông như  au:

TT
Tên tiết mục

Thể loại

(đơn, đôi,

tập thể)

Người biểu diễn Năm sinh

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Đ n vị cam kết các diễn viên, Nghệ nhân có tên trên đảm bảo có đủ điều

kiện  ức khỏe tham gia dự thi và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước BTC. Điện

thoại liên hệ………………………………./.

                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                  (Ký, đóng dấu)

		2024-12-18T08:45:34+0700

		2024-12-18T09:48:13+0700

		2024-12-18T09:48:13+0700

		2024-12-18T09:58:16+0700